令和7年10月29日

市政記者クラブ 様

スポーツ市民局スポーツ推進部スポーツ振興課

担当：南部・前野 電話：052-972-3261

第7回全日本マスターズテコンドー選手権大会優勝選手の

表敬訪問について

件名の大会において、プムセ男子 有段U-50（41～50歳）階級で優勝した選手が広沢市長を

表敬訪問しますので、下記のとおりお知らせします。

記

１ 日  時  令和7年11月7日（金）16:45～17:00

２ 場  所  名古屋市役所 本庁舎3階 市長室

３ 訪 問 者

  堤 大介 選手 （キムズ名古屋テコンドー） ほか

４ 大会概要

大会名 第7回全日本マスターズテコンドー選手権大会

主 催 一般社団法人 全日本テコンドー協会

会 場 兵庫県立武道館（兵庫県姫路市）

期 間 令和7年9月7日(日)